
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa Dra. Lucía Arena como Docente Libre // EX-2022-01022629- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La solicitud presentada por la Dra. Lucía E. ARENA donde expresa su interés en dictar el curso de
posgrado "Microfísica de nubes" tras haber recibido el beneficio jubilatorio; y

CONSIDERANDO

Que el curso de posgrado "Microfísica de nubes" fue aprobado por resolución RHCD-2022-445-E-
UNC-DEC#FAMAF para el Doctorado en Física;

Que la Dra. ARENA fue asignada como docente responsable de dicho curso por resolución RHCD-
2022-447-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que la Dra. ARENA ha notificado su interés en dictar dicho curso en calidad de Docente Libre por
haberse acogido al beneficio jubilatorio.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Consignar que la Dra. Lucía E. ARENA (DNI Nº 14.365.724)  actuará en calidad de
Docente Libre en el curso de posgrado "Microfísica de nubes".

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-9-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-03-08T16:14:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T17:15:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-13T17:15:05-0300
	GDE UNC




